
FORT BRAGG CAL
Terveisiä täältä kaikille Toveritta-

ren lukijoille Täällä ei ole enää
tuullut niin kovasti ja alkaa jo näyt-
tämään kesältä
Täällä loppui koulu jo 15 p ja

Isänmaa on maa mihin meidän
esi-isä- t kuuluvat SAMA

Vastaukset ovat kyllä oikeat mut-

ta sanoppa minulle mitä tarkoitat
tässä kirjeessä niillä "isänmaallisilla
suomalaisilla" joista mainitset ja
sanopa missä ja mikä on sinun isän-

maasi? — Selma-tät- i

NEVVPORT N H

Vastaukset Selma-tädi- n kysymyk-
siin: Minun äitini kioli ori suomen-
kieli ja kaikille on se äidinkieli mi-

tä kansallisuutta kukin on Minun
synnyinmaa on Amerika Kotimaa
ja isänmaa ovat sama kuin synnyin-
maa minun mielipiteeni mukaan
(Sanoppa nyt minkätähden sanot
Amerikan isänmaaksi? — Selma-täti- )

INE BLOMQUEST
KELLOGG IDAHO

Hyvää p:vaä taas Sema-tät- i Jos
taas kirjoitan pitkästä aikaa vähän
Toverittareen koska ei täältä ku-

kaan muukaan kirjoita vaikka tääl-

lä olisi nyt jo ollut jotain kirjoitta-
mistakin kun tänne on perustettu
osasto Sanna Kannasto luennoi vii-

me kuussa parina iltana ja perusti
osaston joka on kyllä iso askel K

Ja nyt meillä oli kenttä-juhla- t

17: siä päivänä ia sinne oli

vät ja juoksujalassa lähtivät haalia
kohden ja satoikin aikalailla — mut-

ta ohjelmaa suoritettiin vielä naa-
lillakin
Sitten saivat ihmiset aikaa huila-

ta ja nuoriso sai aikaa leikkimiseen
ja hyvää ravintolaa nauttimaan Hu-

viakin otti Jauhiainen aikalailla pal-

jon
Sitten seitsemän ajoissa alkoi il-

lan ohjelma joka sisäiti puheen
laulua kertomuksia runoja ja satu-

ja Kappale "Nouseva Kosto" meni
koko sujuvasti ja "Työläislasten Ve-

sa" myöskin luottiin siellä Näin
me nuorisojoukolla edistymme ja
pyrimme eteenpäin Siis siellä sa-

toi — taisteli Nouseva Kosto luon-

toakin vastaan kun saimme niinkin
hyvin juhlamme vietettyä Meidän
pois lähtiessä lausui yleisö meidät
toistekin tervetulleiksi ja toivon et-

tä siellä tulisi useamminkin käytyä
Yhdeksän ajoissa lähdimme kotia
kohden ja toisten nukuttua ja tois-
ten laulettua ja juteltua pääsimme
kahdentoista aikaan perille
Oltiinpa kerran kyläilyllä Kangas-järve-

farmilla ja niinkuin ennenkin
on keskusteltu päätettiin siellä että
olisi hauska käydä siellä joka kuu-
kaudessa kerran kokouksia pitämäs-
sä ja toivon että siitä puhuisimme
ensi kokouksessa sillä pääsisimme
sitten siellä käymään joka kuukau-
den ensimäinen sunnuntai — se olisi
niin hauskaa raittiissa ilmassa kes-
kustella asioista ja ohjelmamme suo-
rittaa eikä tarvitsisi olla lämpimäs-
sä huoneessa
Enpä tiedä nyt osaston asioista

kun on ollut niin paljon hommaa
sen Daisytovvnin reissun kanssa en-
kä voinut olla sunnuntaina kokouk-
sessa mutta koetan sitten ensi ker- -

kerääntynyt ihmisiä joka taholta f
satoihin nouseva joukko joka oli I
kyllin hyvä noin alkavalle osastolle j
hiin tunvac avustamaan meidän juli- -

laamme ja siellä oltiinkin koko päi- -

vä Mullanisla oli Emil Kainu nuhu- - I
massa ja Matti Crook hyvä kupletin- -

esittäjä ja oli siellä saarnoja ja vir- -

siä ja kaikenlaista ohjelmaa ja vuo- - f
ren päälle kiipeämistä johon ottivat
osaa mainarit farmarit ja räätälit
Mainari se taisi ensimäisen palkin- - lj

non viedä Sinne laittivat tanssi- -
{

lavan jossa oltiin kello 10:een il- - a
lalla ä

mma paasin viidenteen luokkaan
Täällä on nuorisoliiton iltama ensi
kuun 2 p josta minä jo ilmoitin vii-
me kirjeessäni Siellä tulee olemaan
puhe musiikkia ja näytöskappalekin
Viime- kirjeeni oli nuorten osas-

tossa vaikka luulin että se pannaan
lasten osastoon Olkaa hyvä Selma-tät- i

ja pankaa tämä kirje lasten
Toveruudella

VILHO II JYLHÄ

HOQUIAM VVASH

Halloo Selma-täti- ! — En ole en-

nen koskaan kirjoittanut Toveritta-
reen mutta nyt äitini kehotti minua
kirjoittamaan Minulla ei ole isää
Koulu päättyi kesäkuun 8 päivänä

ja me nautimme nyt lomasta Meitä
lapsia on kolme Vanhin on "

painossa latojana ja toi-

nen veli myy sanomalehtiä Minä
auttelen äitiä kotona Minä kuorin
perunat meidän ruokalaamme ja
pyyhin tiskejä ja kannan puut si-

sään
Toivoisin että tänne Hoquiamiin

perustettaisiin sunnuntaikoulu kun
en minä voi lukea suomenkieltä n

kymmenen vuoden vanha ja olen
seitsemännessä luokassa B Joskus
äitini lukee minulle Toveritarta ja
minä tykkään kunnella
Olimme Moclipsissa viime sunnun-

taina ja me nautimme siitä reissus-
ta hyvin paljon Olen kuullut että
suuri joukko tyttöjä ja poikia kir-

joittaa Toverittareen ja minä tvk-kää- n

kuulla heidän kirjeitään luet
tavan
Minun äitini täytyy tehdä kovasti

työtä ruokalaa pitäessään
Toverillisesti WILLIE YUXI

RED LODGE MONT
Tervehdän taas kaikkia Toveritta

ren suuria sekä pieniä lukijoita
Kesä on viimeinkin saapunut tän-

ne juoristokaupunkiin vaikka näytti
siltä ettei luinen tulo lakkaa Olien-

kaan Viime kuussakin sitä vaan
leikkiä pistettiin eitä c:i pvras ru-

veta odottamaan joulua mutta e ikä
talven pakkaset unohtuvat kun kim-
ma kesän aurinko oikein lämpimästi
paistaa Koulu loppui kesäkuun 1 p'
Isänmaallisia suomalaisia miehiä

ei täällä ole montakaan koska lie
olivat kovin vastahakoisia "registee-raamaan- "

Silloin kun meidän omat
isät ja veljet viedään sotaan niin
sitte vasta me huomaamme että
sota on vääryyttä joka tuottaa kun-
niaa ja rikkautta kapitalisteille vaan
kurjuutta ja suuria verojen maksa
misia lyoiaisvaelle
Ajatelkaa äidit ja siskot että tän

ne ioi tulia semmoinenkin hetki että
me saamme panna "overhaalit" jal-
kaan ja saamille mennä kaivantoon
hiiliä kaivamaan Sitte vasta me
tiedämme miiä tota todellakin on
Minun toivoni on: "Alas sota!"
Ehkä lopetan ennenkuin tulee liian

pitkästi Kirjoitan taas sitte toiste
jos tämä menee Lasten o=astoon
toivoen hauskaa kesäii Selma-tädill- e

ja koko työläispiirille
Ystävyydellä

LILIA LAAKSONEN

Vastaukset Selma-tädi- n kysymyksiin
Äidinkieli on kieli jota meidän

esi-is-

(entäs äidit ? — Selma-täti- )

puhuvat tai ovat puhuneet
Synnyinmaa on maa missä olem-

me syntyneet
Kotimaa on maa niissä olemme

6aaneet kasvatuksemme

RED LODGE MONT
Halloo Selma-täti- ! Minä olen

koettanut oman pääni jälkeen vas-

tata niihin kysymyksen join:n Selm-

a-täti pyysi vastaamaan
Äidinkieli on suomenkieli jota me

puhumme
Synnyinmaa on Suomi josta olen

syntynyt
Meidän kotimaa on Suomi (Onko

sinun kotisi nyt siellä? — Selma-tät- i

Minulla ei ole isänmaata sillä mi-

nun- isäni ei omista yhtään maata
(Oikein sanottu — Selma-täti- )

L1SI HAKOLA

NORVVOOD MASS
Halloo Selma-täti- ! —-

Olen iloinen että Selma-tät- i laski
minun kirjeeni Toverittareen Viime
kerralla kun kirjoitin lupasin kir-

joittaa meidän toiminnasta
Ensiksi jäseniä on jo meidän

2S vaikka enemmistö niis-

tä on nuoria joten ne eivät vielä
voi ottaa osaa kaikkeen toimin-
taamme
Alussahan ne on vaikeudet voitet-

tavana senkin tähden kun pojat eivät
tahtoisi koskaan suorittaa mitään
ohjelmaa
Kokouksia olemme pitäneet joka

toinen sunnuntai ohjelma kokous ja
toisena työkokous vaan nyt kesän
ajaksi päätimme ottaa vähän lomaa
Nimittäin että pidämme vaan yhden
työ- - ja kuukau-
dessa
Ensiiniiinen okjelmakokous on

meillä t k 24 p ja työkokous heinäk
5 p Älkää unhottako kokousaikoja
Meillä (di hauska kävelyretki

sunnuntaina kesäkuussa
Mirja Lehtosen syntymäpäivälle jos-
ta lausun kiitokset Mirjalle
Sunnuntaikouluunne on nyt lope-

tettu kesän ajaksi Meillä oli päät-
täjäiset tomena lauantaina kesäkuus-
sa Ohjelmaa oli siellä laulua runo-

ja soittoa leikkejä ja uävtöskap-pal- e

"Tädin marjat" Yleisi) nävtti
olevan tyytyväistä - ohjelmaamme
Yleisöä olikin paljon vaikka oli sa-

teinen ilma
Meillä on enää vaan kolme päivää

englanninkielistä koulua ja sitten
on 'itäkin vanaa eikä tarvitse e- -

naa '"ia kasiamme ristissä eikä
rukoilla
Minä olen 12 vuotia vanha ja

olpn kuudennessa luokassa Toivon

"" seiisemuiteen luokkaan
Toveruudella NAIMA AALTONEN

Kirjeenvaihtaja
MÖNESSEN PÄ~

Nyt niinkuin liinasinkin kirioitan
siitä reisusta sinne Daisytov-nii-

Lähdettiin aamulla kahdeksiin ajois-sa matkaan ja vaikka satelikin vä-
hän niin ei siitä välitelty — mentiin
vain ja hauskaa se olikin — laulet-
tiin ja naurettiin Kun lähelle pää-
simme niin laulettiin Marsellaise ja
kyllä se tuntui mukavalle kun ih-

miset kuullen laulumme tulivat vas-
taanottamaan
Noin tunnin verran huilattuamme

ahdettiin kentälle ja syötyämme ja
leikittyämme alotettiin ohjelman suo-
ritus jota esittivät lapset vaan oh-
jelmaa vähän suoritettua suuri
musta pilvi tuli taivaalle meitä koh-
den josta kaikki ihmiset säikähti

Nythän se on kesä kauneimmil- - p

laan ja meilläkin on lomaa nämä
kolmisen kuuta ei ole sunnuntai- -

koulua eikä mitään suomalaista koti- - '!

lua lapsille jossa saisi aikaansa ku- -

luttaa vaan me pian muutamme i

i uiian un ja siellä kuuluu olevan
suomalainen sunnuntaikoulu Isäni
on ollut jo kuusi kuukautta siellä
niin siksi meidänkin teke mieli pääs-
tä sinne Taidan viimeisen kerran
kirjoittaa täältä Kelloggista ainakin
tällä kertaa Muistakaapas nyt jot-
kut toiset lapset kirjoittaa että nä-

kevät ettei täälläkään nukuta ja
kyllä teillä on kyllin aikaa kesällä
kirjoittaa Kyllä kai sitä nyt ker-

raksi riittää Hauskaa kesää ja kesä-
juhla in viettoja kaikille toivoo to-

verillisesti THEODOR KORSMAN
Box 431 Kellogs Idaho

KELLOGG IDAHO
Selma-tät- i jo muistutti kun näin

lyhyvin kysymyksiin ei ole vastattu
mutta minä pidän nämä kysymyk- -

set vaikeina vastata Sanon kuiten-
kin mielipiteeni: j

Mitä nn äidinkieli? Se on kieli
jonka olen äidiltäni perinnöksi saa- -

nut ja jota en aijo unhoittaa
Mikä on synnyinmaa? So on äi- - i

tini syli johon olen syntynyt
Mikä on kotimaa mikä on isän- - !

maa? Ne ovat aina siellä missä voin j

leipäni saada kun minulla ci ole
niin paljoa maata että voisin mar
jan poimia tai kalan vapaasti pyvtää

THEODOR KORSMAN

LEO WYO
Halloo Selma-täti- ! Kirjoitan nyt

muutaman rivin Toverittaren' lasten- -

osastoon vaikka en ole vielä hvvä
kirjoittamaan suomenkieltä Minä
täytin 15 vuotia tammikuun 10 p:nä
Olen elänyt farmilla koko ikäni En
vielä koskaan ennen ole kirjoittanut j

suomalaiseen lehteen En ole ollut
missään pois Vyomingin valtiosta ja !

hyvin vähän olen nähnyt tätäkin t

valtiota Olen käynyt Hannassa ja
'

Ravlinsissa ja tämän Leon kylän
tunnen kaikki En ole käynyt min- -

käänlaisessa kunnollisessa koulussa-
kaan

Nyt lopetan siinä toivossa että tä- -

mä pääsee lehteen HILDA LUOMA )

iiuia louertaa nnsta asioista
A S

OWEN W!S

Hyvä Selma-täti:- Tämä on ensi-kTr-

lum kinfitan lasten osastoon
Täällä on lämpimiä päiviä ja linnut
laulavat ja heinä kasvaa Meidän
isä on Minnesotassa Kaksi lintua
ovat tehneet pesänsä meidän lino- -

um" lajiaan ane Meidän koulu
päättyi tk 7 p Minä olen jo pääs-
syt kolmannelle luokalle ja veljenion kuuden vuoden ja niiniin isäni
on 40 vuoden vanha ja äitini on 31
vuoden vanha Minun svntvmäpäi-van- i

on 3 p maaliskuuta
Minä tykkään lukea lasten osas-

toa Muuta en minä voikaan lukea
suomenkielistä mutta äiti lukee mi-
nulle muuta Toverittaresta Minun
äitini nimi on Liisa ja isäni nimi oh
Matti Ei täällä ole sunnuntaikou-
lua enkä tiedä laitetaanko sitä Mi-
nun on vaikea kirjoittaa vielä suo-
menkieltä mutta haluan opetella
Toveruudella

PELLERVO KANGAS

CROMVVELL mimm
Halloo Selma-täti- : — Millä nlun

lukenut Toveritarta siitä lähtien kun
se alkoi minulle tulla Tilasin
sen kuudeksi kuukaudeksi itselleni
Olen kolmentoista vuoden vanha
Minulla on viisi sisarta ja yksi veli
Minulla on kaksois-sisaretki-

ja he
ovat puolentoista vuoden vanhat
Täällä on tehty toukoa kovalla kii-

reellä Meillä on jo kaikki touot
tehty
Minä toivon myöskin että saatai-

siin Toverittaren tilaajamäärä niin
suureksi että saataisiin lasten osas-
to isommaksi ja saataisiin siihen
kuviakin
Jos Selma-tät- i päästää tämän leh-

teen niin kirjoitan vastakin Näitä
piirsi SYLVIA MATTSON


